
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002851 コンサル

指名

建築士事務所登録 詳細業種
都計第71号 三段池公園総合体育館つり天井耐震化工事に伴う設計業務業務番号及び業務名
福知山市 猪崎 地内履行場所
自 平成27年 1月 5日 ～ 至 平成27年 2月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年12月26日入札・見積日 9時0分 電子入札
業務概要
メインアリーナつり天井（約2,970㎡）、サブアリーナつり天井（727㎡）の耐震化に
伴う設計業務及び改修に付随する改修設計業務一式

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所

株式会社ウエスコ京滋支店

株式会社エース福知山営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山事
務所

キタイ設計株式会社京都支社

株式会社極東技工コンサルタント京都
北事務所

株式会社サンワコン京都支店

株式会社西播設計京都支店

株式会社日建技術コンサルタント京都
北営業所

株式会社日匠設計

7,270,000

9,120,000

9,120,000

9,000,000

9,120,000

落札

辞退

－

辞退

－

－

－

辞退

辞退

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予 定 価 格： ９，１２０千円(税抜)


